5. 3akpennts 3amuty KIII1 Ha nepenneit u 3agneit 6anke 6onramu mo3. 11 (puc.7).
BoaTsl He 3aTArMBaThH!

6. 3akpenuTh MpaBoOE M JCBOE KPBUIO Ha 3amuTe 0onramu 1mo3. 9 (puc.8).

7. Bee Toukn kpensienus 3amutsl KIIII 3aTsnyTh!

Puc.7 Puc.8
8. 3akpenuTh 3alUTy KapTepa Ha MECTaxX KPEIUICHUS MTATHOTO MbUIBHUKA PUC. 9.
criepey ITaTHHBIMK 00N TaMu , c3au 6ostaMu 1103.10, MpeABapuTeNIbHO YCTaHOBHB
YIOpBI 1103.7.
Hepemﬂom JacCThb 3alllUThI Heoﬁxozmmo 3aBECTH IOBEPX INTATHOH 3alIUThI

paauaropa.

3awmTa kapTtepa, KT

1.0053.01

MITSUBISHI Pajero Wagon




3amura 1.0053.01

YcTranoBka 3alUThI

Npnvensiemocrs: Mitsubishi Paje ro Wagon 2004
Moaupukanuu uug::;:;on MOTI}::OCTL O0BeM aBuraTes cM3
Pagero Wagon 160 Auto 3000
KomiuiekTHOCTB:

Ne

u/n HanmeHoBanue O6o3HaueHue KoaunvecTBo ITpumeyanue
1 | 3amwura kapTepa 1.0053.00 1 Puc. 1 N Puc.2
2| 3awwra KIIIT 1.0053.01 1 1. CuaTp mrraTHBIN TEUTEHUK KapTepa U KIII1. BonTsl mTaTHOM 3alUTH paguaTopa B
3 | Kpsuio nesoe 098 1 MECTE KPEIUICHU IbIJIbHUKA BEIKPYTUTH IIOJHOCTBIO.
4 | Kpsuio npaBoe 098-01 1 2. 3aBecTH IIIaHKH 1103.5 B epeIHIO0 0alKy Kak MoKa3aHo Ha puc.l M pacloioKUTh HaJ
5 | Ilnanka 024 2 90x20 OTBEPCTHUSIMH C JICBO U TPABOW CTOPOHBI pHUC.2.
6 | I[Mnanka 004 2 140x40 3. 3aBecTH B 3a/IHIOIO 0alIKy TUIAHKHU 1103. 6 pHC. 3 U pacrookKHUTh HaJl KpaHHUMHU
7 | Yoop 053 2 1.0045.00 h=20 mm OTBEPCTHSIMH C JIEBOI U C IPaBOM CTOPOHBI puc.4.
8 | Amopruzarop 30 4 '
9 | boar M8x16 4
10 ] Bont M8x45 2 1l
11 ] Bont M10x25 4 He Gonee!
12 | llaii6a 8 10
13 | laii6a 10 4
14 | bont M8x25 4

Cxema cOopku 3amuthl kaprepa u KIIII.

Puc.4

4. YCTaHOBUTD Ha MTATHBIC KPETUICHHUSI BUTHHUKA (PHC. 5) KPBUIBS 1103.3,4 € JICBO# 1 C
paBoi CTOpOHLI 3aerHI/ITL UX MTaTHBIMU 60JTaMHu puc. 6. BOJ‘ITLI He 3aTﬂrnBaTL'




